

	Доп.Р-ди			
Цена на ч	-Труд	Д.Р. М-я	ДСР	Печалба
2,60 лв	95%	30%	10%	10%

АНАЛИЗ № 1						за 1 м²
Разкъртване на бетонен тротоар						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,73	2,60	4,50	
	Доп. Разходи		95%		4,27	
	Всичко труд				8,77	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				8,77	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				8,77	
	Печалба		10%		0,88	
Обща стойност					9,65	

АНАЛИЗ № 2						за 1 м²
Разкъртване на тротоар с тротоарни плочки						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,274	2,60	0,71	
	Доп. Разходи		95%		0,68	
	Всичко труд				1,39	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
	Общо материали				0,00	

	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд			1,39
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			0,00
	Общо				1,39
	Печалба		10%		0,14
Обща стойност					1,53

АНАЛИЗ № 3						за 1 м²
Разкъртване паважна настилка						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн ч.ч.	0,462	2,60	1,20	
	Доп. Разходи		95%		1,14	
	Всичко труд				2,34	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка			0,00	
	2	Кран			0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1				0,00	
	2				0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд			2,34	
	2	Механизация			0,00	
	3	Материали			0,00	
	Общо				2,34	
	Печалба		10%		0,23	
Обща стойност					2,58	

АНАЛИЗ № 4						за 1 м²
Разкъртване на асфалтова настилка						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн ч.ч.	0,693	2,60	1,80	
	Доп. Разходи		95%		1,71	
	Всичко труд				3,51	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка			0,00	
	2	Кран			0,00	
	Общо механизация				0,00	

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	бр	0		0,00
	2	м	0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд			3,51
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			0,00
	Общо				3,51
	Печалба		10%		0,35
Обща стойност					3,86

АНАЛИЗ № 5					
					за 1 м
Рязане на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,631	2,60
	Доп. Разходи		95%		1,56
	Всичко труд				3,20
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка			0,00
	2	Кран			0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1		0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд			3,20
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			0,00
	Общо				3,20
	Печалба		10%		0,32
Обща стойност					3,52

АНАЛИЗ № 6					
					за 1 м2
Разкъртване на плочки лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,275	2,60
	Доп. Разходи		95%		0,68

	Всичко труд				1,39
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,39
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,39
	Печалба		10%		0,14
Обща стойност					1,53

АНАЛИЗ № 7					
					за 1 м²
Възстановяване на тротоар - бетонен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	2,354	2,60	6,12
	Доп. Разходи		95%		5,81
	Всичко труд				11,93
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Цимент	кг	30	0,20	6,00
2	Пясък	м ³	0,05	25,00	1,25
	Общо материали				6,00
	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,93
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,60
	Общо				18,53
	Печалба		10%		1,85
Обща стойност					20,39

АНАЛИЗ № 8						за 1 м²
Възстановяване на тротоар с плочки - нови						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,736	2,60	4,51	
	Доп. Разходи		95%		4,29	
	Всичко труд				8,80	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Плочки,ц	к-т	1	13,50	13,50	
2					0,00	
	Общо материали				13,50	
	ДСР		10%		1,35	
	Всичко материали				14,85	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				8,80	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				14,85	
	Общо				23,65	
	Печалба		10%		2,37	
Обща стойност					26,02	

АНАЛИЗ № 9						за 1 м²
Възстановяване на тротоар с бетонови плочки- стари						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,775	2,60	4,62	
	Доп. Разходи		95%		4,38	
	Всичко труд				9,00	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Щил				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Плочки,ц	к-т	1	2,51	2,51	
	Общо материали				2,51	
	ДСР		10%		0,25	
	Всичко материали				2,76	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				9,00	

2	Механизация			0,00
3	Материали			2,76
	Общо			11,76
	Печалба		10%	1,18
Обща стойност				12,94

АНАЛИЗ № 10					
за 1 м²					
Възстановяване на тротоар с плочки - лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	2,233	2,60	5,81
	Доп. Разходи		95%		5,52
	Всичко труд				11,32
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки л	к-т	1	18,88	18,88
	Общо материали				18,88
	ДСР		10%		1,89
	Всичко материали				20,77
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,77
	Общо				32,09
	Печалба		10%		3,21
Обща стойност					35,30

АНАЛИЗ № 11					
за 1 м²					
Възстановяване на асфалтова настилка - път					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	2,635	2,60	6,85
	Доп. Разходи		95%		6,51
	Всичко труд				13,36
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Асфалт,ч	к-т	1	25,50	25,50

	Общо материали				25,50
	ДСР		10%		2,55
	Всичко материали				28,05
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				13,36
2	Механизация				0,00
3	Материали				28,05
	Общо				41,41
	Печалба		10%		4,14
Обща стойност					45,55

АНАЛИЗ № 12 за 1 м²					
Възстановяване на асфалтова настилка- тротоар					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,673	2,60	1,75
	Доп. Разходи		95%		1,66
	Всичко труд				3,41
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Асфалт,ч	к-т	1	25,50	25,50
2					0,00
	Общо материали				25,50
	ДСР		10%		2,55
	Всичко материали				28,05
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,41
2	Механизация				0,00
3	Материали				28,05
	Общо				31,46
	Печалба		10%		3,15
Обща стойност					34,61

АНАЛИЗ № 13 за 1 м²					
Възстановяване на паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,466	2,60	3,81
	Доп. Разходи		95%		3,62
	Всичко труд				7,43
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Пясък	м3	0,08	25,00	2,00
	Общо материали				2,00
	ДСР		10%		0,20
	Всичко материали				2,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				7,43
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				2,20
	Общо				9,63
	Печалба		10%		0,96
Обща стойност					10,60

АНАЛИЗ № 14					
					за 1 м ²
Възстановяване на тротоар с шампован бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажн	ч.ч.	4,216	2,60	10,96
	Доп. Разходи		95%		10,41
	Всичко труд				21,38
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Бетон	м3	0,1	130,00	13,00
	2 Армиров	кг	5	1,20	6,00
	Общо материали				19,00
	ДСР		10%		1,90
	Всичко материали				20,90
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				21,38
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				20,90
	Общо				42,28
	Печалба		10%		4,23
Обща стойност					46,50

АНАЛИЗ № 15					
					за 1 м
Демонтаж бетонни бордюри					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажн	ч.ч.	0,502	2,60	1,31

	Доп. Разходи		95%		1,24
	Всичко труд				2,55
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				2,55
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				2,55
	Печалба		10%		0,25
Обща стойност					2,80

АНАЛИЗ № 16					
за 1 м					
Монтаж бетонни бордюри - нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	0,47	2,60	1,22
	Доп. Разходи		95%		1,16
	Всичко труд				2,38
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Бордюри	к-т	1	12,45	12,45
	Общо материали				12,45
	ДСР		10%		1,25
	Всичко материали				13,70
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				2,38
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				13,70
	Общо				16,08
	Печалба		10%		1,61
Обща стойност					17,69

АНАЛИЗ № 17						за 1 м
Монтаж бетонни бордюри - стари						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,301	2,60	0,78	
	Доп. Разходи		95%		0,74	
	Всичко труд				1,53	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Цимент,п	к-т	1	5,80	5,80	
	Общо материали				5,80	
	ДСР		10%		0,58	
	Всичко материали				6,38	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				1,53	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				6,38	
	Общо				7,91	
	Печалба		10%		0,79	
Обща стойност					8,70	

АНАЛИЗ № 18						за 1 м
Направа изкоп III категория 0.8/0.4 м в/у кабел						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,353	2,60	3,52	
	Доп. Разходи		95%		3,34	
	Всичко труд				6,86	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				6,86	
2	Механизация				0,00	

3	Материали				0,00
	Общо				6,86
	Печалба		10%		0,69
Обща стойност					7,55

АНАЛИЗ № 19					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 0.8/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,418	2,60	3,69
	Доп. Разходи		95%		3,50
	Всичко труд				7,19
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,19
	Печалба		10%		0,72
Обща стойност					7,91

АНАЛИЗ № 20					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 1.1/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,5	2,60	3,90
	Доп. Разходи		95%		3,71
	Всичко труд				7,61
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

	2				0,00
		Общо материали			0,00
		ДСР		10%	0,00
		Всичко материали			0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
	1	Труд			7,61
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			0,00
		Общо			7,61
		Печалба		10%	0,76
Обща стойност					8,37

АНАЛИЗ № 21						за 1 м
Направа изкоп III категория 1.1/0.6 м в/у кабел						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	2,001	2,60	5,20
		Доп. Разходи		95%		4,94
		Всичко труд				10,15
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1					0,00
	2					0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР		10%		0,00
		Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				10,15
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				10,15
		Печалба		10%		1,01
Обща стойност					11,16	

АНАЛИЗ № 22						за 1 м
Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 м в/у кабел						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	1,501	2,60	3,90
		Доп. Разходи		95%		3,71

	Всичко труд				7,61
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,61
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,61
	Печалба		10%		0,76
Обща стойност					8,37

АНАЛИЗ № 23					
					за 1 м
Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,668	2,60	4,34
	Доп. Разходи		95%		4,12
	Всичко труд				8,46
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				8,46
	Печалба		10%		0,85
Обща стойност					9,30

АНАЛИЗ № 24					
					за 1 м
Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	1,668	2,60	4,34
	Доп. Разходи		95%		4,12
	Всичко труд				8,46
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Багер				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	2				0,00
	3				0,00
	4				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				8,46
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				8,46
	Печалба		10%		0,85
Обща стойност					9,30

АНАЛИЗ № 25					
					за 1 м
Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	2,001	2,60	5,20
	Доп. Разходи		95%		4,94
	Всичко труд				10,15
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,15
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,15
	Печалба		10%		1,01
Обща стойност					11,16

АНАЛИЗ № 26						за 1 м
Направа изкоп в скален терен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,668	2,60	4,34	
	Доп. Разходи		95%		4,12	
	Всичко труд				8,46	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
2					0,00	
3					0,00	
4					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				8,46	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				8,46	
	Печалба		10%		0,85	
Обща стойност					9,30	
АНАЛИЗ № 27						за 1 м
Направа на нестандартен машинен изкоп						

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.		2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00
	Всичко труд				0,00
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Багер	м.см	0,0122	320,00	3,90
2	Булдозер	м.см			0,00
	Общо механизация				3,90
	Доп. Разходи		30%		1,17
	Всичко механизация				5,08
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				5,08
3	Материали				0,00
	Общо				5,08
	Печалба		10%		0,51
Обща стойност					5,58

АНАЛИЗ № 28					
					за 1 м
Полагане PVC тръби ф110/3.2mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,17	2,60	0,44
	Доп. Разходи		95%		0,42
	Всичко труд				0,86
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PV	м	1	2,60	2,60
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				2,60
	ДСР		10%		0,26
	Всичко материали				2,86
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,86

2	Механизация			0,00
3	Материали			2,86
	Общо			3,72
	Печалба		10%	0,37
Обща стойност				4,09

АНАЛИЗ № 29					за 1 м
Полагане PVC тръби ф140/4.1mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,109	2,60	0,28
	Доп. Разходи		95%		0,27
	Всичко труд				0,55
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PVC	м	1	4,88	4,88
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				4,88
	ДСР		10%		0,49
	Всичко материали				5,37
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,55
2	Механизация				0,00
3	Материали				5,37
	Общо				5,92
	Печалба		10%		0,59
Обща стойност					6,51

АНАЛИЗ № 30					за 1 м
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,174	2,60	0,45
	Доп. Разходи		95%		0,43
	Всичко труд				0,88
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Пясък	м ³	0,04	25,00	1,00
	2 Предупре	м	1	0,12	0,12
	3				0,00
	Общо материали				1,12
	ДСР		10%		0,11
	Всичко материали				1,23
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,88
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				1,23
	Общо				2,11
	Печалба		10%		0,21
Обща стойност					2,33

АНАЛИЗ № 31					
					за 1 м
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажн	ч.ч.	0,149	2,60	0,39
	Доп. Разходи		95%		0,37
	Всичко труд				0,76
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Пясък	м ³	0,06	25,00	1,50
	2 Предупре	м	1	0,12	0,12
	3				0,00
	Общо материали				1,62
	ДСР		10%		0,16
	Всичко материали				1,78
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,76
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				1,78
	Общо				2,54
	Печалба		10%		0,25
Обща стойност					2,79

АНАЛИЗ № 32					
					за 1 м
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли - за един кабел					

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,198	2,60	0,51
	Доп. Разходи		95%		0,49
	Всичко труд				1,00
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,07	25,00	1,75
2	Тухли	бр	4	0,20	0,80
3					0,00
	Общо материали				2,55
	ДСР		10%		0,26
	Всичко материали				2,81
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,81
	Общо				3,81
	Печалба		10%		0,38
Обща стойност					4,19

АНАЛИЗ № 33 за 1 м					
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от 1					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,107	2,60	0,28
	Доп. Разходи		95%		0,26
	Всичко труд				0,54
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,07	25,00	1,75
2	Тухли	бр	8	0,20	1,60
3					0,00
	Общо материали				3,35
	ДСР		10%		0,34
	Всичко материали				3,69
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,54

2	Механизация			0,00
3	Материали			3,69
	Общо			4,23
	Печалба		10%	0,42
Обща стойност				4,65

АНАЛИЗ № 34						за 1 м
Монтаж на гофрирана тръба						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,116	2,60	0,30	
	Доп. Разходи		95%		0,29	
	Всичко труд				0,59	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Скоби, дж	к-т	1	1,00	1,00	
	Общо материали				1,00	
	ДСР		10%		0,10	
	Всичко материали				1,10	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				0,59	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				1,10	
	Общо				1,69	
	Печалба		10%		0,17	
Обща стойност					1,86	

АНАЛИЗ № 35						за 1 м³
Засипване на колектор с пясък						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,33	2,60	0,86	
	Доп. Разходи		95%		0,82	
	Всичко труд				1,67	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	1	20,00	20,00
	Общо материали				20,00
	ДСР		10%		2,00
	Всичко материали				22,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				22,00
	Общо				23,67
	Печалба		10%		2,37
Обща стойност					26,04

АНАЛИЗ № 36 за 1 м					
Полагане на кабел по метална конструкция					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,369	2,60	0,96
	Доп. Разходи		95%		0,91
	Всичко труд				1,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Биндер ле	бр	2	0,10	0,20
	Общо материали				0,20
	ДСР		10%		0,02
	Всичко материали				0,22
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,22
	Общо				2,09
	Печалба		10%		0,21
Обща стойност					2,30

АНАЛИЗ № 37 за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръба ф110*3.2мм по конструкция					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,02	2,60	0,05
	Доп. Разходи		95%		0,05
	Всичко труд				0,10
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Тръба PV	м	1	2,60	2,60
		Общо материали				2,60
		ДСР		10%		0,26
		Всичко материали				2,86
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				0,10
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				2,86
		Общо				2,96
		Печалба		10%		0,30
Обща стойност						3,26

АНАЛИЗ № 38						за 1 м
Изтегляне на кабел в тръба ф140*4.1мм по конструкция						
		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,02	2,60	0,05
		Доп. Разходи		95%		0,05
		Всичко труд				0,10
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Тръба PV	м	1	3,37	3,37
		Общо материали				3,37
		ДСР		10%		0,34
		Всичко материали				3,71
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				0,10
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				3,71
		Общо				3,81
		Печалба		10%		0,38
Обща стойност						4,19

АНАЛИЗ № 39		за 1 м
Полагане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително		

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,1	2,60	0,26
	Доп. Разходи		95%		0,25
	Всичко труд				0,51
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,51
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,51
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,56

АНАЛИЗ № 40					
					за 1 м
Полагане на кабел в изкоп до 4x95 мм² включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,166	2,60	0,43
	Доп. Разходи		95%		0,41
	Всичко труд				0,84
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,84
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,84
	Печалба		10%		0,08

Обща стойност	0,93
----------------------	-------------

АНАЛИЗ № 41					
					за 1 м
Полагане на кабел в изкоп над 4x120 мм² включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,251	2,60	0,65
	Доп. Разходи		95%		0,62
	Всичко труд				1,27
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,27
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,27
	Печалба		10%		0,13
Обща стойност					1,40

АНАЛИЗ № 42					
					за 1 м
Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 мм² включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,13	2,60	0,34
	Доп. Разходи		95%		0,32
	Всичко труд				0,66
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,66

2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,66
	Печалба		10%		0,07
Обща стойност					0,73

АНАЛИЗ № 43					
					за 1 м
Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,2	2,60	0,52
	Доп. Разходи		95%		0,49
	Всичко труд				1,01
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,01
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,01
	Печалба		10%		0,10
Обща стойност					1,12

АНАЛИЗ № 44					
					за 1 м
Изтегляне кабел в тръби до 4x50 мм2 включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,166	2,60	0,43
	Доп. Разходи		95%		0,41
	Всичко труд				0,84
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

	Общо материали			0,00
	ДСР		10%	0,00
	Всичко материали			0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд			0,84
2	Механизация			0,00
3	Материали			0,00
	Общо			0,84
	Печалба		10%	0,08
Обща стойност				0,93

АНАЛИЗ № 45					
за 1 м					
Изтегляне кабел в тръби до 4x95 мм² включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,214	2,60	0,56
	Доп. Разходи		95%		0,53
	Всичко труд				1,08
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,08
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,08
	Печалба		10%		0,11
Обща стойност					1,19

АНАЛИЗ № 46					
за 1 м					
Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм² ключително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,3	2,60	0,78
	Доп. Разходи		95%		0,74
	Всичко труд				1,52
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи	30%		0,00	
	Всичко механизация			0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали			0,00	
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали			0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,52
2	Механизация			0,00	
3	Материали			0,00	
	Общо			1,52	
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,67

АНАЛИЗ № 47					
					за 1 м
Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм2 включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,2	2,60	0,52
	Доп. Разходи		95%		0,49
	Всичко труд				1,01
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,01
2	Механизация			0,00	
3	Материали			0,00	
	Общо			1,01	
	Печалба		10%		0,10
Обща стойност					1,12

АНАЛИЗ № 48					
					за 1 м
Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм2 включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,258	2,60	0,67
	Доп. Разходи		95%		0,64

	Всичко труд				1,31
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,31
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,31
	Печалба		10%		0,13
Обща стойност					1,44

АНАЛИЗ № 49 за 1 бр					
Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм² (4x70 мм²) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,9	2,60	4,94
	Доп. Разходи		95%		4,69
	Всичко труд				9,63
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумат	к-т	1	10,10	10,10
	Общо материали				10,10
	ДСР		10%		1,01
	Всичко материали				11,11
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,63
2	Механизация				0,00
3	Материали				11,11
	Общо				20,74
	Печалба		10%		2,07
Обща стойност					22,82

АНАЛИЗ № 50						за 1 бр
Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм² (4x95 мм²)						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,93	2,60	5,02	
	Доп. Разходи		95%		4,77	
	Всичко труд				9,79	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Консумат	к-т	1	12,52	12,52	
	Общо материали				12,52	
	ДСР		10%		1,25	
	Всичко материали				13,77	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				9,79	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				13,77	
	Общо				23,56	
	Печалба		10%		2,36	
Обща стойност					25,91	

АНАЛИЗ № 51						за 1 бр
Направа на кабелна глава СрН за едно жило-сух кабел						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	4,135	2,60	10,75	
	Доп. Разходи		95%		10,21	
	Всичко труд				20,96	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Ел.станция, Бош				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Консумат	бр	1	4,00	4,00	
	Общо материали				4,00	
	ДСР		10%		0,40	
	Всичко материали				4,40	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				20,96	
2	Механизация				0,00	

3	Материали				4,40
	Общо				25,36
	Печалба		10%		2,54
Обща стойност					27,90
АНАЛИЗ № 52 за 1 бр					
Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм² (4x70 мм²) включително (за4					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	4,456	2,60	11,59
	Доп. Разходи		95%		11,01
	Всичко труд				22,59
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Самосвал				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумат	к-т	1	6,00	6,00
	Общо материали				6,00
	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				22,59
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,60
	Общо				29,19
	Печалба		10%		2,92
Обща стойност					32,11

АНАЛИЗ № 53 за 1 бр					
Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм² (4x95 мм²) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	6,13	2,60	15,94
	Доп. Разходи		90%		15,14
	Всичко труд				31,08
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумат	к-кт	1	6,00	6,00
	Общо материали				6,00

	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд			31,08
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			6,60
	Общо				37,68
	Печалба		10%		3,77
Обща стойност					41,45

АНАЛИЗ № 54						за 1 бр
Направа на муфа СрН - за едно жили						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	11,205	2,60	29,13
	Доп. Разходи		95%			27,68
	Всичко труд					56,81
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
	Общо механизация					0,00
	Доп. Разходи		30%			0,00
	Всичко механизация					0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1	Консумат	к-кт	1	6,00	6,00
	Общо материали					6,00
	ДСР		10%			0,60
	Всичко материали					6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				56,81
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				6,60
	Общо					63,41
	Печалба		10%			6,34
Обща стойност						69,75

АНАЛИЗ № 55						за 1 бр
Направа на преходна муфа СрН- за три жила						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	25,013	2,60	65,03
	Доп. Разходи		95%			61,78
	Всичко труд					126,82
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
	Общо механизация					0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Консумат	к-т	1	38,00	38,00
	Общо материали				38,00
	ДСР		10%		3,80
	Всичко материали				41,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				126,82
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				41,80
	Общо				168,62
	Печалба		10%		16,86
Обща стойност					185,48

АНАЛИЗ № 56					
за 1 бр					
Подвързване на кабел НН до 3x95+50мм2 (4x95мм2) включително (за 4-					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	1,488	2,60	3,87
	Доп. Разходи		95%		3,68
	Всичко труд				7,54
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				7,54
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				7,54
	Печалба		10%		0,75
Обща стойност					8,30

АНАЛИЗ № 57					
за 1 бр					
Подвързване на кабел НН над 3x120+70мм2 (4x120мм2) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	1,675	2,60	4,36
	Доп. Разходи		95%		4,14
	Всичко труд				8,49

II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,49
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,49
	Печалба		10%		0,85
Обща стойност					9,34

АНАЛИЗ № 58					
					за 1 бр
Монтаж на кабелен шкаф					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,972	2,60	5,13
	Доп. Разходи		95%		4,87
	Всичко труд				10,00
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумат	к-т	1	52,00	52,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				52,00
	ДСР		10%		5,20
	Всичко материали				57,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				57,20
	Общо				67,20
	Печалба		10%		6,72
Обща стойност					73,92

АНАЛИЗ № 59						за 1 бр
Демонтаж на кабелен шкаф						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	4,163	2,60	10,82	
	Доп. Разходи		95%		10,28	
	Всичко труд				21,11	
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
2					0,00	
3					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				21,11	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				21,11	
	Печалба		10%		2,11	
Обща стойност					23,22	

АНАЛИЗ № 60						за 1 бр
Монтаж РК						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,197	2,60	0,51	
	Доп. Разходи		95%		0,49	
	Всичко труд				1,00	
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Консумат	к-т	1	10,60	10,60	
2					0,00	
3					0,00	
	Общо материали				10,60	
	ДСР		10%		1,06	
	Всичко материали				11,66	

IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд				1,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				11,66
	Общо				12,66
	Печалба		10%		1,27
Обща стойност					13,92

АНАЛИЗ № 61						за 1 бр
Демонтаж на РК						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,2	2,60	0,52	
	Доп. Разходи		95%		0,49	
	Всичко труд				1,01	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Консумат	к-т	1	2,91	2,91	
2					0,00	
3					0,00	
	Общо материали				2,91	
	ДСР		10%		0,29	
	Всичко материали				3,20	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				1,01	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				3,20	
	Общо				4,22	
	Печалба		10%		0,42	
Обща стойност					4,64	

АНАЛИЗ № 62						за 1 бр
Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена/фундамент						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	2,277	2,60	5,92	
	Доп. Разходи		95%		5,62	
	Всичко труд				11,54	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	

	Общо механизация			0,00	
	Доп. Разходи		30%	0,00	
	Всичко механизация			0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Консумат	к-т	1	11,00	11,00
	2				0,00
	3				0,00
	Общо материали			11,00	
	ДСР		10%	1,10	
	Всичко материали			12,10	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				11,54
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				12,10
	Общо				23,64
	Печалба		10%		2,36
Обща стойност					26,01

АНАЛИЗ № 63					
					за 1 бр
Монтаж табло до 15 електромера включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	3,277	2,60	8,52
	Доп. Разходи		95%		8,09
	Всичко труд				16,61
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Консумат	к-т	1	23,00	23,00
	2				0,00
	3				0,00
	Общо материали				23,00
	ДСР		10%		2,30
	Всичко материали				25,30
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				16,61
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				25,30
	Общо				41,91
	Печалба		10%		4,19
Обща стойност					46,11

АНАЛИЗ № 64					
за 1 бр					
Монтаж табло над 15 електромера					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,601	2,60	1,56
	Доп. Разходи		95%		1,48
	Всичко труд				3,05
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумат	к-т	1	43,27	43,27
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				43,27
	ДСР		10%		4,33
	Всичко материали				47,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				47,60
	Общо				50,64
	Печалба		10%		5,06
Обща стойност					55,71

АНАЛИЗ № 65					
за 1 бр					
Демонтаж на електромерно табло					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	2,501	2,60	6,50
	Доп. Разходи		95%		6,18
	Всичко труд				12,68
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд				12,68
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				12,68
	Печалба		10%		1,27
Обща стойност					13,95

АНАЛИЗ № 66					
					за 1 бр
ремонт и монтаж на трафомашина до 400КВА включително за БКТП/Т					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	7,556	2,60	19,65
	Доп. Разходи		95%		18,66
	Всичко труд				38,31
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,68	320,00	217,60
	Общо механизация				217,60
	Доп. Разходи		30%		65,28
	Всичко механизация				282,88
III	МАТЕР	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				38,31
2	Механизация				282,88
3	Материали				0,00
	Общо				321,19
	Печалба		10%		32,12
Обща стойност					353,31

АНАЛИЗ № 67					
					за 1 бр
монтаж и монтаж на трафомашина над 630КВА включително за БКТП/Т					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	7,556	2,60	19,65
	Доп. Разходи		95%		18,66
	Всичко труд				38,31
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,68	320,00	217,60
	Общо механизация				217,60
	Доп. Разходи		30%		65,28

	Всичко механизация				282,88
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				38,31
2	Механизация				282,88
3	Материали				0,00
	Общо				321,19
	Печалба		10%		32,12
Обща стойност					353,31

АНАЛИЗ № 68					
за 1 бр					
Демонтаж и монтаж на трансформаторна машина до 400KVA включително за МТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	3,454	2,60	8,98
	Доп. Разходи		95%		8,53
	Всичко труд				17,51
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,73	320,00	233,60
	Общо механизация				233,60
	Доп. Разходи		30%		70,08
	Всичко механизация				303,68
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				17,51
2	Механизация				303,68
3	Материали				0,00
	Общо				321,19
	Печалба		10%		32,12
Обща стойност					353,31

АНАЛИЗ № 69					
за 1 бр					
Изправяне на СБС НН в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	11,585	2,60	30,12
	Доп. Разходи		95%		28,61
	Всичко труд				58,74

II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				58,74
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				194,46
	Печалба		10%		19,45
Обща стойност					213,90

АНАЛИЗ № 70					
					за 1 бр
Изправяне на СБС НН в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	11,585	2,60	30,12
	Доп. Разходи		95%		28,61
	Всичко труд				58,74
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				58,74
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				194,46
	Печалба		10%		19,45
Обща стойност					213,90

АНАЛИЗ № 71	
за 1 бр	

Изправяне на СБС НЦГ - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	16,56	2,60	43,06
	Доп. Разходи		95%		40,90
	Всичко труд				83,96
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
	Общо механизация				32,00
	Доп. Разходи		30%		9,60
	Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				83,96
2	Механизация				41,60
3	Материали				85,80
	Общо				211,36
	Печалба		10%		21,14
Обща стойност					232,50

АНАЛИЗ № 72 за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	16,56	2,60	43,06
	Доп. Разходи		95%		40,90
	Всичко труд				83,96
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
	Общо механизация				32,00
	Доп. Разходи		30%		9,60
	Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				83,96
2	Механизация				41,60
3	Материали				85,80
	Общо				211,36

	Печалба		10%		21,14
Обща стойност					232,50

АНАЛИЗ № 73					
за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	16,56	2,60	43,06
	Доп. Разходи		95%		40,90
	Всичко труд				83,96
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
	Общо механизация				32,00
	Доп. Разходи		30%		9,60
	Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				83,96
2	Механизация				41,60
3	Материали				85,80
	Общо				211,36
	Печалба		10%		21,14
Обща стойност					232,50

АНАЛИЗ № 74					
за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	16,56	2,60	43,06
	Доп. Разходи		95%		40,90
	Всичко труд				83,96
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
	Общо механизация				32,00
	Доп. Разходи		30%		9,60
	Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				83,96
2	Механизация				41,60
3	Материали				85,80
	Общо				211,36
	Печалба		10%		21,14
Обща стойност					232,50

АНАЛИЗ № 75 за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	48,05	2,60	124,93
	Доп. Разходи		95%		118,68
	Всичко труд				243,61
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи		30%		14,40
	Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,54	130,00	330,20
2	Болт М16	бр	72	1,05	75,60
	Общо материали				405,80
	ДСР		10%		40,58
	Всичко материали				446,38
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				243,61
2	Механизация				62,40
3	Материали				446,38
	Общо				752,39
	Печалба		10%		75,24
Обща стойност					827,63

АНАЛИЗ № 76 за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	48,943	2,60	127,25
	Доп. Разходи		95%		120,89
	Всичко труд				248,14
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,17	320,00	54,40
	Общо механизация				54,40
	Доп. Разходи		30%		16,32
	Всичко механизация				70,72
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност

	1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
	2	Болт М16	бр	72	1,05	75,60
		Общо материали				400,60
		ДСР		10%		40,06
		Всичко материали				440,66
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				248,14
	2	Механизация				70,72
	3	Материали				440,66
		Общо				759,52
		Печалба		10%		75,95
Обща стойност						835,47

АНАЛИЗ № 77						за 1 бр
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в равнинен терен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	72,034	2,60	187,29
		Доп. Разходи		95%		177,92
		Всичко труд				365,21
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Кран	м.см	0,4	320,00	128,00
		Общо механизация				128,00
		Доп. Разходи		30%		38,40
		Всичко механизация				166,40
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1	Бетон	м3	5,03	130,00	653,90
	2	Болт М16	бр	24	1,05	25,20
	3	Болт М20	бр	16	1,10	17,60
	4	Болт М24	бр	32	1,50	48,00
		Общо материали				744,70
		ДСР		10%		74,47
		Всичко материали				819,17
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				365,21
	2	Механизация				166,40
	3	Материали				819,17
		Общо				1 350,78
		Печалба		10%		135,08
Обща стойност						1485,86

АНАЛИЗ № 78						за 1 бр
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в планински терен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	72,403	2,60	188,25
		Доп. Разходи		95%		178,84
		Всичко труд				367,08

II	МЕХАНИЗМАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,4	320,00	128,00
	Общо механизация				128,00
	Доп. Разходи		30%		38,40
	Всичко механизация				166,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	5,1	130,00	663,00
2	Болт М16	к-т	1	80,00	80,00
	Общо материали				743,00
	ДСР		10%		74,30
	Всичко материали				817,30
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				367,08
2	Механизация				166,40
3	Материали				817,30
	Общо				1 350,78
	Печалба		10%		135,08
Обща стойност					1485,86
АНАЛИЗ № 79 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60 - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	94,3	2,60	245,18
	Доп. Разходи		95%		232,92
	Всичко труд				478,10
II	МЕХАНИЗМАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,25	320,00	80,00
	Общо механизация				80,00
	Доп. Разходи		30%		24,00
	Всичко механизация				104,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	6,2	130,00	806,00
2	Болт М16	бр	24	2,20	52,80
3	Болт М24	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				930,80
	ДСР		10%		93,08
	Всичко материали				1 023,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				478,10
2	Механизация				104,00
3	Материали				1 023,88
	Общо				1 605,98
	Печалба		10%		160,60
Обща стойност					1766,58

АНАЛИЗ № 80

за 1 бр

Изправяне на СРС ЪМ 60 - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	94,3	2,60	245,18
	Доп. Разходи		95%		232,92
	Всичко труд				478,10
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,25	320,00	80,00
	Общо механизация				80,00
	Доп. Разходи		30%		24,00
	Всичко механизация				104,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	6,2	130,00	806,00
2	Болт М16	бр	24	2,20	52,80
3	Болт М24	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				930,80
	ДСР		10%		93,08
	Всичко материали				1 023,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				478,10
2	Механизация				104,00
3	Материали				1 023,88
	Общо				1 605,98
	Печалба		10%		160,60
Обща стойност					1766,58
АНАЛИЗ № 81 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	53,39	2,60	138,81
	Доп. Разходи		95%		131,87
	Всичко труд				270,69
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	9,2	130,00	1 196,00
2	Болт М16	к-т	1	64,81	64,81
3	Болт М24	бр	96	1,50	144,00
	Общо материали				1 404,81
	ДСР		10%		140,48
	Всичко материали				1 545,29
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				270,69
2	Механизация				124,80

3	Материали				1 545,29
	Общо				1 940,78
	Печалба		10%		194,08
Обща стойност					2134,86

АНАЛИЗ № 82					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	53,39	2,60	138,81
	Доп. Разходи		95%		131,87
	Всичко труд				270,69
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	9,2	130,00	1 196,00
2	Болт М16	к-т	1	64,81	64,81
3	Болт М24	бр	96	1,50	144,00
	Общо материали				1 404,81
	ДСР		10%		140,48
	Всичко материали				1 545,29
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				270,69
2	Механизация				124,80
3	Материали				1 545,29
	Общо				1 940,78
	Печалба		10%		194,08
Обща стойност					2134,86

АНАЛИЗ № 83					
за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	42,472	2,60	110,43
	Доп. Разходи		95%		104,91
	Всичко труд				215,33
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи		30%		14,40
	Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
2	Болт М16	бр	24	1,00	24,00

	3	Болт М20	бр	36	1,20	43,20
		Общо материали				392,20
		ДСР		10%		39,22
		Всичко материали				431,42
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				215,33
	2	Механизация				62,40
	3	Материали				431,42
		Общо				709,15
		Печалба		10%		70,92
Обща стойност						780,07

АНАЛИЗ № 84						за 1 бр
Изправяне СРС НМГ - 952 в планински терен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	42,472	2,60	110,43
		Доп. Разходи		95%		104,91
		Всичко труд				215,33
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
		Общо механизация				48,00
		Доп. Разходи		30%		14,40
		Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
	2	Болт М16	бр	24	1,00	24,00
	3	Болт М20	бр	36	1,20	43,20
		Общо материали				392,20
		ДСР		10%		39,22
		Всичко материали				431,42
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				215,33
	2	Механизация				62,40
	3	Материали				431,42
		Общо				709,15
		Печалба		10%		70,92
Обща стойност						780,07

АНАЛИЗ № 85						за 1 бр
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 952 в равнинен терен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	68,203	2,60	177,33
		Доп. Разходи		95%		168,46
		Всичко труд				345,79
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	

	1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
		Общо механизация				96,00
		Доп. Разходи		30%		28,80
		Всичко механизация				124,80
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Бетон	м3	4,64	130,00	603,20
	2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00
	3	Болт М24	бр	48	1,50	72,00
		Общо материали				723,20
		ДСР		10%		72,32
		Всичко материали				795,52
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				345,79
	2	Механизация				124,80
	3	Материали				795,52
		Общо				1 266,11
		Печалба		10%		126,61
Обща стойност						1392,72

АНАЛИЗ № 86						
						за 1 бр
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 952 в планински терен						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	68,203	2,60	177,33
		Доп. Разходи		95%		168,46
		Всичко труд				345,79
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
		Общо механизация				96,00
		Доп. Разходи		30%		28,80
		Всичко механизация				124,80
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Бетон	м3	4,64	130,00	603,20
	2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00
	3	Болт М24	бр	48	1,50	72,00
		Общо материали				723,20
		ДСР		10%		72,32
		Всичко материали				795,52
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				345,79
	2	Механизация				124,80
	3	Материали				795,52
		Общо				1 266,11
		Печалба		10%		126,61
Обща стойност						1392,72

АНАЛИЗ № 87						
						за 1 бр

Изправяне на СРС ЪМ 60 - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	59,021	2,60	153,45
	Доп. Разходи		95%		145,78
	Всичко труд				299,24
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	10,8	130,00	1 404,00
2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 536,00
	ДСР		10%		153,60
	Всичко материали				1 689,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				299,24
2	Механизация				124,80
3	Материали				1 689,60
	Общо				2 113,64
	Печалба		10%		211,36
Обща стойност					2325,00

АНАЛИЗ № 88 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60 - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	59,021	2,60	153,45
	Доп. Разходи		95%		145,78
	Всичко труд				299,24
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	10,8	130,00	1 404,00
2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 536,00
	ДСР		10%		153,60
	Всичко материали				1 689,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				299,24
2	Механизация				124,80

3	Материали				1 689,60
	Общо				2 113,64
	Печалба		10%		211,36
Обща стойност					2325,00

АНАЛИЗ № 89					
за 1 бр					
Изправяне на СРС БМ 90 - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	55,247	2,60	143,64
	Доп. Разходи		95%		136,46
	Всичко труд				280,10
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,2	320,00	64,00
	Общо механизация				64,00
	Доп. Разходи		30%		19,20
	Всичко механизация				83,20
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	11,8	130,00	1 534,00
2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 666,00
	ДСР		10%		166,60
	Всичко материали				1 832,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				280,10
2	Механизация				83,20
3	Материали				1 832,60
	Общо				2 195,90
	Печалба		10%		219,59
Обща стойност					2415,49

АНАЛИЗ № 90					
за 1 бр					
Изправяне на СРС БМ 90 - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	55,247	2,60	143,64
	Доп. Разходи		95%		136,46
	Всичко труд				280,10
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,2	320,00	64,00
	Общо механизация				64,00
	Доп. Разходи		30%		19,20
	Всичко механизация				83,20
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	11,8	130,00	1 534,00
2	Болт М20	бр	40	1,20	48,00

	3	Болт М24	бр	56	1,50	84,00
		Общо материали				1 666,00
		ДСР		10%		166,60
		Всичко материали				1 832,60
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				280,10
	2	Механизация				83,20
	3	Материали				1 832,60
		Общо				2 195,90
		Печалба		10%		219,59
Обща стойност						2415,49

АНАЛИЗ № 91						за 1 бр
Монтаж на СТС-9,5м (пилон)						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	14,673	2,60	38,15
		Доп. Разходи		95%		36,24
		Всичко труд				74,39
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00
	2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
		Общо механизация				32,00
		Доп. Разходи		30%		9,60
		Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1	Заземител	бр	1	19,90	19,90
	2	Бетон	м3	0,1	130,00	13,00
		Общо материали				32,90
		ДСР		10%		3,29
		Всичко материали				36,19
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				74,39
	2	Механизация				41,60
	3	Материали				36,19
		Общо				152,18
		Печалба		10%		15,22
Обща стойност						167,40

АНАЛИЗ № 92						за 1 бр
Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	7,254	2,60	18,86
		Доп. Разходи		95%		17,92
		Всичко труд				36,78
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00

	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	П 10	кг	20	1,40	28,00
	2	Крепежи	бр	6	0,80	4,80
	3	Бетон	м3	0,2	130,00	26,00
		Общо материали				58,80
		ДСР		10%		5,88
		Всичко материали				64,68
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				36,78
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				64,68
		Общо				101,46
		Печалба		10%		10,15
Обща стойност						111,60

АНАЛИЗ № 93						за 1 бр
Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове СрН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	8,872	2,60	23,07
		Доп. Разходи		95%		21,91
		Всичко труд				44,98
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1	П 10	кг	20	1,40	28,00
	2	Крепежи	бр	6	0,80	4,80
	3	Бетон	м3	0,32	130,00	41,60
		Общо материали				74,40
		ДСР		10%		7,44
		Всичко материали				81,84
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд				44,98
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				81,84
		Общо				126,82
		Печалба		10%		12,68
Обща стойност						139,50

АНАЛИЗ № 94						за 1 бр
Демонтаж на стълб НН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	10,905	2,60	28,35	
	Доп. Разходи		95%		26,94	
	Всичко труд				55,29	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран	м.см	0,05	320,00	16,00	
	Общо механизация				16,00	
	Доп. Разходи		30%		4,80	
	Всичко механизация				20,80	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1		кг			0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				55,29	
2	Механизация				20,80	
3	Материали				0,00	
	Общо				76,09	
	Печалба		10%		7,61	
Обща стойност					83,70	

АНАЛИЗ № 95						за 1 бр
Демонтаж на СБС СрН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	10,932	2,60	28,42	
	Доп. Разходи		95%		27,00	
	Всичко труд				55,43	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Кран	м.см	0,07	320,00	22,40	
	Общо механизация				22,40	
	Доп. Разходи		30%		6,72	
	Всичко механизация				29,12	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				55,43	
2	Механизация				29,12	
3	Материали				0,00	
	Общо				84,55	

	Печалба		10%		8,45
Обща стойност					93,00

АНАЛИЗ № 96					
за 1 бр					
Демонтаж на СРС НМГ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	10,932	2,60	28,42
	Доп. Разходи		95%		27,00
	Всичко труд				55,43
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,07	320,00	22,40
	Общо механизация				22,40
	Доп. Разходи		30%		6,72
	Всичко механизация				29,12
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				55,43
2	Механизация				29,12
3	Материали				0,00
	Общо				84,55
	Печалба		10%		8,45
Обща стойност					93,00

АНАЛИЗ № 97					
за 1 бр					
Демонтаж на СРС ЪМ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	15,12	2,60	39,31
	Доп. Разходи		95%		37,35
	Всичко труд				76,66
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,11	320,00	35,20
	Общо механизация				35,20
	Доп. Разходи		30%		10,56
	Всичко механизация				45,76
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за м	бр	2	2,00	4,00
	Общо материали				4,00
	ДСР		10%		0,40
	Всичко материали				4,40

IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд				76,66
2	Механизация				45,76
3	Материали				4,40
	Общо				126,82
	Печалба		10%		12,68
Обща стойност					139,50

АНАЛИЗ № 98						за 1 бр
Монтаж на кука с изолатор НН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,752	2,60	4,56	
	Доп. Разходи		95%		4,33	
	Всичко труд				8,88	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1		бр			0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				8,88	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				8,88	
	Печалба		10%		0,89	
Обща стойност					9,77	

АНАЛИЗ № 99						за 1 бр
Подмяна на конзоли СрН за една тройка						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	4,93	2,60	12,82	
	Доп. Разходи		95%		12,18	
	Всичко труд				25,00	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Кран					
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	

	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				25,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				25,00
	Печалба		10%		2,50
Обща стойност					27,49

АНАЛИЗ № 100					
					за 1 бр
Монтаж изолатор - носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,728	2,60	4,49
	Доп. Разходи		95%		4,27
	Всичко труд				8,76
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,76
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,76
	Печалба		10%		0,88
Обща стойност					9,64

АНАЛИЗ № 101					
					за 1 бр
Монтаж на изолатор - висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	1,664	2,60	4,33
	Доп. Разходи		95%		4,11
	Всичко труд				8,44
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност

	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1		бр			0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР		10%		0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				8,44
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				8,44
		Печалба		10%		0,84
Обща стойност						9,28

АНАЛИЗ № 102						за 1 бр
Монтаж на изолатор - опъвателен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	1,664	2,60	4,33
		Доп. Разходи		95%		4,11
		Всичко труд				8,44
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1		бр			0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР		10%		0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				8,44
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				8,44
		Печалба		10%		0,84
Обща стойност						9,28

АНАЛИЗ № 103						за 1 бр
Монтаж на изолаторна верига - носеща с два елемента						

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	2,083	2,60	5,42
	Доп. Разходи		95%		5,15
	Всичко труд				10,56
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,56
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,56
	Печалба		10%		1,06
Обща стойност					11,62

АНАЛИЗ № 104					
					за 1 бр
Монтаж на изолатор ИПО или друг подпорен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,592	2,60	1,54
	Доп. Разходи		95%		1,46
	Всичко труд				3,00
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Болт М24	бр	1	1,50	1,50
	Общо материали				1,50
	ДСР		10%		0,15
	Всичко материали				1,65
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,65
	Общо				4,65

	Печалба		10%		0,47
Обща стойност					5,12

АНАЛИЗ № 105					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор - носещ					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,913	2,60	2,37
	Доп. Разходи		95%		2,26
	Всичко труд				4,63
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абр	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,63
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,63
	Печалба		10%		0,46
Обща стойност					5,09

АНАЛИЗ № 106					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор - висящ					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,827	2,60	2,15
	Доп. Разходи		95%		2,04
	Всичко труд				4,19
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за р	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				4,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,19
	Печалба		10%		0,42
Обща стойност					4,61

АНАЛИЗ № 107					
					за 1 бр
Демонтаж на изолатор -опъвателен					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,827	2,60	2,15
	Доп. Разходи		95%		2,04
	Всичко труд				4,19
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за р	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,19
	Печалба		10%		0,42
Обща стойност					4,61

АНАЛИЗ № 108					
					за 1 бр
Демонтаж на изолаторна верига - носеща с два елемента					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,732	2,60	1,90
	Доп. Разходи		95%		1,81
	Всичко труд				3,71
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за р	бр			

	Общо материали			0,00
	ДСР		10%	0,00
	Всичко материали			0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд			3,71
2	Механизация			0,00
3	Материали			0,00
	Общо			3,71
	Печалба		10%	0,37
Обща стойност				4,08

АНАЛИЗ № 109					
					за 1 бр
Демонтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,826	2,60	2,15
	Доп. Разходи		95%		2,04
	Всичко труд				4,19
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абра	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,19
	Печалба		10%		0,42
Обща стойност					4,61

АНАЛИЗ № 110					
					за 1 бр
Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,826	2,60	2,15
	Доп. Разходи		95%		2,04
	Всичко труд				4,19
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи	30%			0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Диск абра	бр			
		Общо материали				0,00
		ДСР	10%			0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				4,19
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				4,19
		Печалба	10%			0,42
Обща стойност						4,61

АНАЛИЗ № 111						за 1 бр
Монтаж на кука - тип свинска опашка						
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн	ч.ч.	2,005	2,60	5,21
		Доп. Разходи		95%		4,95
		Всичко труд				10,17
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Диск абразивен				
		Общо материали				0,00
		ДСР	10%			0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				10,17
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				10,17
		Печалба	10%			1,02
Обща стойност						11,18

АНАЛИЗ № 112						за 1 бр
Направа и монтаж на превръзки за ВЕЛ						
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	

	1	Монтажн	ч.ч.	2,154	2,60	5,60
		Доп. Разходи		95%		5,32
		Всичко труд				10,92
II		МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	АС 50	м	1	1,60	1,60
		Общо материали				1,60
		ДСР		10%		0,16
		Всичко материали				1,76
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				10,92
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				1,76
		Общо				12,68
		Печалба		10%		1,27
Обща стойност						13,95

АНАЛИЗ № 113						за 1 бр
Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,11	2,60	0,29
		Доп. Разходи		95%		0,27
		Всичко труд				0,56
II		МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Консумат	бр	1	1,04	1,04
		Общо материали				1,04
		ДСР		10%		0,10
		Всичко материали				1,14
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				0,56
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				1,14
		Общо				1,70
		Печалба		10%		0,17
Обща стойност						1,87

АНАЛИЗ № 114						за 1 бр
Монтаж на клема носеща за СрН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,058	2,60	0,15	
	Доп. Разходи		95%		0,14	
	Всичко труд				0,29	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка	м.см	0,01	320,00	3,20	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				3,20	
	Доп. Разходи		30%		0,96	
	Всичко механизация				4,16	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1		бр			0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				0,29	
2	Механизация				4,16	
3	Материали				0,00	
	Общо				4,45	
	Печалба		10%		0,45	
Обща стойност					4,90	

АНАЛИЗ № 115						за 1 бр
Демонтаж на клема носеща за СрН						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,408	2,60	1,06	
	Доп. Разходи		95%		1,01	
	Всичко труд				2,07	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				2,07	
2	Механизация				0,00	

3	Материали				0,00
	Общо				2,07
	Печалба		10%		0,21
Обща стойност					2,28

АНАЛИЗ № 116 за 1 бр					
Монтаж на клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,058	2,60	0,15
	Доп. Разходи		95%		0,14
	Всичко труд				0,29
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	320,00	3,20
2	Кран				0,00
	Общо механизация				3,20
	Доп. Разходи		30%		0,96
	Всичко механизация				4,16
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,29
2	Механизация				4,16
3	Материали				0,00
	Общо				4,45
	Печалба		10%		0,45
Обща стойност					4,90

АНАЛИЗ № 117 за 1 бр					
Демонтаж на клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,596	2,60	1,55
	Доп. Разходи		95%		1,47
	Всичко труд				3,02
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00

	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд			3,02
	2	Механизация			0,00
	3	Материали			0,00
	Общо				3,02
	Печалба		10%		0,30
Обща стойност					3,32

АНАЛИЗ № 118						за 1 бр
Монтаж на клема носеща с конзола за УИП						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн ч.ч.	1,226	2,60	3,19	
	Доп. Разходи		95%		3,03	
	Всичко труд				6,22	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка			0,00	
	2	Кран			0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	1				0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
	1	Труд			6,22	
	2	Механизация			0,00	
	3	Материали			0,00	
	Общо				6,22	
	Печалба		10%		0,62	
Обща стойност					6,84	

АНАЛИЗ № 119						за 1 бр
Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Монтажн ч.ч.	1,368	2,60	3,56	
	Доп. Разходи		95%		3,38	
	Всичко труд				6,94	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
	1	Вишка			0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	

III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,94
	Печалба		10%		0,69
Обща стойност					7,63
АНАЛИЗ № 120 за 1 бр.					
Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,995	2,60	2,59
	Доп. Разходи		95%		2,46
	Всичко труд				5,04
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,04
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,04
	Печалба		10%		0,50
Обща стойност					5,55
АНАЛИЗ № 121 за 1 бр.					
Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,827	2,60	2,15
	Доп. Разходи		95%		2,04
	Всичко труд				4,19
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Циментова замазка				0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР		10%		0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				4,19
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				4,19
		Печалба		10%		0,42
Обща стойност						4,61
АНАЛИЗ № 122 за 1 бр.						
Монтаж на маншон изолиран						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,577	2,60	1,50
		Доп. Разходи		95%		1,43
		Всичко труд				2,93
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Вишка				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи		30%		0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Превръзка				0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР		10%		0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				2,93
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				2,93
		Печалба		10%		0,29
Обща стойност						3,22
АНАЛИЗ № 123 за 1 бр						
Демонтаж на U-болт						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,596	2,60	1,55
		Доп. Разходи		95%		1,47

	Всичко труд				3,02
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,02
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,02
	Печалба		10%		0,30
Обща стойност					3,32

АНАЛИЗ № 124					за 1 бр
Демонтаж на пеперуда					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,502	2,60	1,31
	Доп. Разходи		95%		1,24
	Всичко труд				2,55
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,55
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,55
	Печалба		10%		0,25
Обща стойност					2,80
АНАЛИЗ № 125					за 1 м

Монтаж на единичен проводник М-16 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,06	2,60	0,16
	Доп. Разходи		95%		0,15
	Всичко труд				0,30
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,30
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,30
	Печалба		10%		0,03
Обща стойност					0,33
АНАЛИЗ № 126 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-25 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,069	2,60	0,18
	Доп. Разходи		95%		0,17
	Всичко труд				0,35
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,35

	Печалба		10%		0,03
Обща стойност					0,38
АНАЛИЗ № 127 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-35 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	0,077	2,60	0,20
	Доп. Разходи		95%		0,19
	Всичко труд				0,39
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,39
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				0,39
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,43
АНАЛИЗ № 128 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	0,08	2,60	0,21
	Доп. Разходи		95%		0,20
	Всичко труд				0,41
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				0,41
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,41
	Печалба		10%		0,04

Обща стойност

0,45

АНАЛИЗ № 129

за 1 м

Монтаж на единичен проводник АС-70 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,088	2,60	0,23
	Доп. Разходи		95%		0,22
	Всичко труд				0,45
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,45
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,45
	Печалба		10%		0,04

Обща стойност

0,49

АНАЛИЗ № 130

за 1 м

Монтаж на единичен проводник АС-95 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,102	2,60	0,27
	Доп. Разходи		95%		0,25
	Всичко труд				0,52
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,52
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				0,52
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,57

АНАЛИЗ № 131 за 1 м

Теглене на усукан проводник 4x16 и 4x25 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	0,17	2,60	0,43
	Доп. Разходи		95%		0,41
	Всичко труд				0,85
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,85
	2 Механизация				0,00
	3 Материали				0,00
	Общо				0,85
	Печалба		10%		0,08
Обща стойност					0,93

АНАЛИЗ № 132 за 1 м

Теглене на усукан проводник до 3x35+54,6 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажен	ч.ч.	0,251	2,60	0,65
	Доп. Разходи		95%		0,62
	Всичко труд				1,27
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Вишка				0,00
	2 Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,27
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,27
	Печалба		10%		0,13
Обща стойност					1,40

АНАЛИЗ № 133 за 1 м

Теглене на усукан проводник до 3x70+54,6 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,317	2,60	0,82
	Доп. Разходи		95%		0,78
	Всичко труд				1,61
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,61
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,61
	Печалба		10%		0,16
Обща стойност					1,77

АНАЛИЗ № 134 за 1 м

Теглене на усукан проводник до 3x150+54,6 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,333	2,60	0,87
	Доп. Разходи		95%		0,82

	Всичко труд				1,69
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,69
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,69
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,86
АНАЛИЗ № 135 за 1 м					
Демонтаж на единичен проводник НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,05	2,60	0,13
	Доп. Разходи		95%		0,12
	Всичко труд				0,25
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,25
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,25
	Печалба		10%		0,03
Обща стойност					0,28
АНАЛИЗ № 136 за 1 км					

Демонтаж на трипроводна линия с АС 95 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	67,097	2,60	174,45
	Доп. Разходи		95%		165,73
	Всичко труд				340,18
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,9	320,00	288,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				288,00
	Доп. Разходи		30%		86,40
	Всичко механизация				374,40
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				340,18
2	Механизация				374,40
3	Материали				0,00
	Общо				714,58
	Печалба		10%		71,46
Обща стойност					786,04
АНАЛИЗ № 137 за 1 км					
Демонтаж на трипроводна линия с АС 70 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	60,728	2,60	157,89
	Доп. Разходи		95%		150,00
	Всичко труд				307,89
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,6	320,00	192,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				192,00
	Доп. Разходи		30%		57,60
	Всичко механизация				249,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				307,89
2	Механизация				249,60
3	Материали				0,00
	Общо				557,49

	Печалба		10%		55,75
Обща стойност					613,24
АНАЛИЗ № 138 за 1 км					
Демонтаж на трипроводна линия АС 50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	45,663	2,60	118,72
	Доп. Разходи		95%		112,79
	Всичко труд				231,51
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,6	320,00	192,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				192,00
	Доп. Разходи		30%		57,60
	Всичко механизация				249,60
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				231,51
2	Механизация				249,60
3	Материали				0,00
	Общо				481,11
	Печалба		10%		48,11
Обща стойност					529,22
АНАЛИЗ № 139 за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 95 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,046	2,60	0,12
	Доп. Разходи		95%		0,11
	Всичко труд				0,23
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд				0,23
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,23
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,26

АНАЛИЗ № 140 за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 70 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,036	2,60	0,09
	Доп. Разходи		95%		0,09
	Всичко труд				0,18
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,18
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,18
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,20

АНАЛИЗ № 141 за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,028	2,60	0,07
	Доп. Разходи		95%		0,07
	Всичко труд				0,14
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,14
	Печалба		10%		0,01
Обща стойност					0,16

АНАЛИЗ № 142 за 1 м3

Натоварване и извозване на строителни отпадъци

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,155	2,60	0,40
	Доп. Разходи		95%		0,38
	Всичко труд				0,79
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспор	км	9	1,50	13,50
2	Такса сме	бр	1	5,00	5,00
	Общо материали				18,50
	ДСР		10%		1,85
	Всичко материали				20,35
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,79
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,35
	Общо				21,14
	Печалба		10%		2,11
Обща стойност					23,25

АНАЛИЗ № 143 %

Транспорт на материали от склад на възложителя

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0	2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00
	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

	2	Кран				0,00
		Общо механизация				0,00
		Доп. Разходи	30%			0,00
		Всичко механизация				0,00
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Транспорт				0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР	10%			0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				0,00
	2	Механизация				0,00
	3	Материали				0,00
		Общо				0,00
		Печалба	10%			0,00
Обща стойност						0,03
АНАЛИЗ № 144						т/км
Транспорт на материали от склад на възложителя						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Работник	ч.ч.	0	2,60	0,00
		Доп. Разходи	95%			0,00
		Всичко труд				0,00
II		МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Товарен а	км	1	1,53	1,53
	2	Кран				0,00
		Общо механизация				1,53
		Доп. Разходи	30%			0,46
		Всичко механизация				1,99
III		МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1	Транспорт				0,00
		Общо материали				0,00
		ДСР	10%			0,00
		Всичко материали				0,00
IV		РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1	Труд				0,00
	2	Механизация				1,99
	3	Материали				0,00
		Общо				1,99
		Печалба	10%			0,20
Обща стойност						2,19
АНАЛИЗ № 145						за 1 км
Транспортиране на СБС от Възложителя						
I		ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1	Монтажн	ч.ч.	0,09	2,60	0,23

	Доп. Разходи		95%		0,22
	Всичко труд				0,46
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Прицеп 2	км	1	1,59	1,59
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				1,59
	Доп. Разходи		30%		0,48
	Всичко механизация				2,07
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,46
	2 Механизация				2,07
	3 Материали				0,00
	Общо				2,52
	Печалба		10%		0,25
Обща стойност					2,78
АНАЛИЗ № 146 за 1 км					
Транспортиране на СБС от Производителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Монтажн	ч.ч.	0,09	2,60	0,23
	Доп. Разходи		95%		0,22
	Всичко труд				0,46
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
	1 Прицеп 2	км	1	0,94	0,94
	2 Кран				0,00
	Общо механизация				0,94
	Доп. Разходи		30%		0,28
	Всичко механизация				1,22
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	1 Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
	1 Труд				0,46
	2 Механизация				1,22
	3 Материали				0,00
	Общо				1,68
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,85

АНАЛИЗ № 147						за 1 т/км
Транспорт на стари материали до склад на Възложителя, изкупвателен						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	0,196	2,60	0,51	
	Доп. Разходи		95%		0,48	
	Всичко труд				0,99	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1	Транспор	т/км	1	0,90	0,90	
	Общо материали				0,90	
	ДСР		10%		0,09	
	Всичко материали				0,99	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				0,99	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,99	
	Общо				1,98	
	Печалба		10%		0,20	
Обща стойност					2,18	
АНАЛИЗ № 148						за 1 бр
Направа на отвор в бетон до ф160 мм						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажн	ч.ч.	1,19	2,60	3,09	
	Доп. Разходи		95%		2,94	
	Всичко труд				6,03	
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка				0,00	
2	Кран				0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		30%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1		бр			0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		10%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				6,03	
2	Механизация				0,00	

3	Материали				0,00
	Общо				6,03
	Печалба		10%		0,60
Обща стойност					6,64
АНАЛИЗ № 149 за 1 кг					
Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,263	2,60	0,68
	Доп. Разходи		95%		0,65
	Всичко труд				1,33
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Стомана	кг	1	1,60	1,60
2	Боя	кг	0,14	5,00	0,70
	Общо материали				2,30
	ДСР		10%		0,23
	Всичко материали				2,53
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,53
	Общо				3,86
	Печалба		10%		0,39
Обща стойност					4,25
АНАЛИЗ № 150 за 1 м³					
Доставка и полагане на бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,485	2,60	1,26
	Доп. Разходи		95%		1,20
	Всичко труд				2,46
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м ³	1	90,00	90,00
2					0,00

3					
	Общо материали				90,00
	ДСР		10%		9,00
	Всичко материали				99,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				99,00
	Общо				101,46
	Печалба		10%		10,15
Обща стойност					111,60
АНАЛИЗ № 151 за 1 кг					
Демонтаж на метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,315	2,60	0,82
	Доп. Разходи		95%		0,78
	Всичко труд				1,60
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Дискове	бр	0,05	1,75	0,09
	Общо материали				0,09
	ДСР		10%		0,01
	Всичко материали				0,10
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,60
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,10
	Общо				1,69
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,86
АНАЛИЗ № 152 за 1 м3					
Направа на изкоп ръчен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	4,165	2,60	10,83
	Доп. Разходи		95%		10,29
	Всичко труд				21,12
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация			0,00	
	Доп. Разходи	30%		0,00	
	Всичко механизация			0,00	
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали			0,00	
	ДСР	10%			0,00
	Всичко материали			0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				21,12
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				21,12
	Печалба	10%			2,11
Обща стойност					23,23

АНАЛИЗ № 153					
					за 1 м3
Доставка на чакъл					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,845	2,60	2,20
	Доп. Разходи		95%		2,09
	Всичко труд				4,28
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Чакъл	м3	1	23,00	23,00
	Общо материали				23,00
	ДСР	10%			2,30
	Всичко материали				25,30
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,28
2	Механизация				0,00
3	Материали				25,30
	Общо				29,58
	Печалба	10%			2,96
Обща стойност					32,54

АНАЛИЗ № 154					
					%
ДСР на материали от склад на Изпълнителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0	2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00

	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,00
	Печалба		10%		0,00
Обща стойност					0,015

АНАЛИЗ № 155					
					за 1 бр
Монтаж на термосвиваема ръкавица					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	0,833	2,60	2,17
	Доп. Разходи		95%		2,06
	Всичко труд				4,22
II	МЕХАНИ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,22
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,22
	Печалба		10%		0,42
Обща стойност					4,65

АНАЛИЗ № 156					
					за 1 бр
Възстановяване на изолация на кабел Ср.Н с хартиен-маслена					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	12,17	2,60	31,65
	Доп. Разходи		95%		30,07
	Всичко труд				61,72
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				61,72
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				61,72
	Печалба		10%		6,17
Обща стойност					67,89

АНАЛИЗ № 157					
					за 1 бр
Възстановяване на изолация на кабел Н.Н с хартиен-маслена изолация					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажн	ч.ч.	9,672	2,60	25,15
	Доп. Разходи		95%		23,89
	Всичко труд				49,04
II	МЕХАН	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00

	Всичко материали			0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд			49,04
2	Механизация			0,00
3	Материали			0,00
	Общо			49,04
	Печалба		10%	4,90
Обща стойност				53,94